
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  46 DEL  09-08-2017

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO PER PRESENTAZIONE DEL LIBRO "NE

PARLERO' CON MIO FRATELLO" - PROVVEDIMENTI.-

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  nove del mese di agosto alle

ore 12:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

GHEZZI VALERIANO Sindaco P
ANSELMI GIOVANNI Asses.-Vice Sindaco P
BERNABEI MARIA SIMONETTA Assessore P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. GHEZZI VALERIANO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 09-08-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



                    LA GIUNTA COMUNALE

            VISTA la richiesta dell’Associazione Pro Loco - Monte San Martino in data
05/08/2017, acquisita al Protocollo n. 2941 del 09/08/2017, intesa alla concessione di
un contributo economico per la presentazione del libro dal titolo “Ne parlerò con mio
fratello”, di Licio e Piero Frattari (famiglia originaria di Monte San Martino), prevista
per domenica 27 agosto 2017, alle ore 17,00;

            CONSIDERATO che nella domanda, l’Associazione chiede il sostegno di €
350,00;

             RITENUTO di concedere alla Pro-Loco di Monte San Martino il patrocinio del
Comune e il contributo economico chiesto per l’organizzazione dell’evento;

         RILEVATO che la spesa può essere finanziata con le disponibilità
previste dal Capitolo 49700 del bilancio 2017, approvato dal Consiglio Comunale con
atto n. 9 del 3 luglio 2017;

              VISTI:
-il d.lgs. 18.08.2000, n. 267;
-la legge 07.08.1990, n. 241;
-lo Statuto Comunale;
-il vigente Regolamento per la concessione di contributi, sussidi e altri provvedimenti di
natura economica, approvato in attuazione dell’articolo 12 della legge n. 241 del 1990;
-i corrispondenti pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile della
deliberazione relativa, resi dal Responsabile del servizio proponente e dal Responsabile
finanziario, a norma dell'articolo 49, 1̂ comma, e del successivo articolo 147 bis,
comma 1, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

            CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

                                                                        DELIBERA

1- DI CONCEDERE all’Associazione Pro- Loco Monte San Martino, il patrocinio del
Comune e il contributo economico di € 350,00 (diconsi euro trecentocinquanta/00), per
la presentazione del libro dal titolo “Ne parlerò con mio fratello”, in programma il 27
agosto 2017, presso il Cortile della Pinacoteca Civica  “Mons. Armindo Ricci”, secondo
l’allegato manifesto.

2- DI FINANZIARE la spesa con le disponibilità del Capitolo 49700 del bilancio di
esercizio 2017, che presenta il necessario stanziamento.

3- DI INCARICARE il Responsabile del Settore proponente di assumere l’impegno
contabile per il pagamento del contributo.

4- DI COMUNICARE il presente provvedimento ai Capigruppo consiliari a norma
dell’articolo 125 del d.lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 09-08-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



5- DI RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, considerata
l'urgenza di provvedere in merito, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18
agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 09-08-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO
F.to GHEZZI VALERIANO               F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 3182                                li, 07/09/2017

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 07/09/2017

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 09/08/2017

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 09-08-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


